
česxÁ
portšŤov

\r

NA

ceská pojišt'ovna a.s.
spálená 75116' PsČ 113 04, Praha 1' Česká republika

|Čo 45 27 29 56'
zapsaná V obchodním rejstříku lvlěstského soudu v Praze, spisová značka B 1464

kterou zastupuje

lng' Josef sluka' útvar korporátního pojištění a zajištění

a Zlatomila Černá, útvar korporátniho pojištění a zajišténí

(dále jen''pojišt'ovna")

Povodí odry, státní podnik
Varenská 31o1/49' PsČ 7o2 oo, Moravská ostrava' Česká lepublika

lČo 70 89 oo 21

zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu V ostravě' oddílAXIV, vložka 584
kterou zastupuje

lng' Jiří Pagáč, generální ředitel

(dále jen,'pojistnik")

uzavíra1í

dodatek ě.9 k pojistné smlouvě č. 81oo779915

''Havarijního 
pojištění motorových vozidel"

Pojistná smlouva je spravována zplnomocněným makléřem pojistnika, společností Fixum a.s'' lČo
25388886 se sídlem ostrava lvluglinov, Muglinovská 27ol'l05, PsČ 712 oo'



Číslo ooiistné smlouvy: 8100779915 sLánka 2 z 4

í. ÚVoDNÍ USTANoVENí

Dne 28'8-20'15 uzavřeli Česká pojišťovna a's' (dále jen 
'pojišťovna'') 

a 
-Povodi 

odry' státní

ooJnix-ráar" ien ,,pojistník'') pojistnou smlouvu č' 81oo779915 pro pojištěni odpovědnosti za

!il;; ;;;;;'; iltJi"uvln iožia"r (dále jen .pojistná smlouva'') na dobu určitou od 1.9'2015

oa oo,ob noa. oo s t.o3.2o2o do 24 00 hod

Pojišťovna a pojistník prohIašují' že si přejízměnit níže speciÍikovaná ustanovení pojistné

smlouvy zpŮsobem uvedeným V ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy'

2.

21.

zMĚNA PoJlsTNÉ sMLoUVY

Pojišťují se motorová Vozid|a uvedená v přiloze č' '1 tohoto dodatku' V této příloze jsou rovněž

uvedeny účinnosti' doplatky a pojistné pro jednotlivá vozidla'

Roění pojistné za uvedená vozidla činí20'864,_Kč

DopIatek pojistného činí 4.579'-Kč

2'2' ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena'

vbodě3.1.seměniročnípoiistnéna997.944,-Kčzdůvoduzměnypojistnýchčásteku
"vur"ny"r' 

uo'iaa na příloze č. 
'2, jenŽ je nedilnou součástí tohoto dodatku'

Čtvrtlétni splátka (za období od í.9'2o't7 do 30'íí'20í7) čini 254'065'_ Kč (997'94414 + 4 579)

splátku pojistného pojistník uhradi na účet pojišťovny dle tohoto dodatku a Vystavené faktury na č''ú

)iazaaÁsbo' Raiff;isenbank, a' s'' konsta;tni symbót 3558' variabilni symbol 8100779915.



íslo pojistné smlouVY a1007799'l5 stránka 3 z 4

3. zÁVĚREcNÁUSTANoVENÍ

31

3.2.

Tento dodatek se sjednáVá s Úóinností od í'9.20í7'

Dodatek ó' 9je nedí|nou součástí pojistné smlouvy 81007799'15'

Tento dodatek obsahuje celkem čtyři listy a přilohy pod' č' 1 a 2 , které jsou vyhotoveny ve
třech stejnopisech' z nichŽ po jednom obdrží pojistník' makléř a pojišt'ovna'

3'4' smluvnístrany se dohod|y' že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněnípodle
zákona č' 340/2015 sb', o zvláštních
podmínkách účinnosti něktených smluV' uveřejňoVáni těchto smIuV a o registru smluv (dále jen
zákon o registru smluv), je
tento dodatek (Včetně Všech předchozích dodatkú a pojistné smlouvy' nebyly-lijiž dříve
uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník'
a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem.
Nezajistí-li pojistník uveřejněni tohoto dodatku (Včetně Všech předchozích dodatků a pojistné
smlouvy' nebyly-li jiŽ dříve
uveřejněny) podle předchozÍho odstavce Ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, je pojistitel
opráVněn sám tento dodatek
(Včetně Všech předchozích dodatkŮ a pojistné smlouvy ) uveřejnit'
Pro tento případ pojistník Výslovně souhlasí s poskytnutim/uveřejněnim informací o tomto
dodatku (a o Všech předchozích
dodatcich a pojistné smlouvě)' a to V rozsahu nezbytném pro sp|nění povinnosti dle zákona o
registru smluV' Pojistník, je-li
poskytnutím/Uveřejněním informaci o tomto dodatku
(a o Všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě) na základě p|né moci udělené mu
pojištěným' Takové uveřejnění
nebude porušením povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smyslu platných právních předpisů'

3.3.



Čislo pojistné smlouvy: 81oo7799'l 5 stránka 4 z 4

3'5' Za předpokladu, Že pojistná smlouva (nebo její dodatek) bude uzavřena platné a bude řádně
a Včas uveřejněna v registru smluv (čímŽ dle s 6 odst' 1 ZRs nabude účinnosti)'
záVazky České pojišťovny a's' vyplýVajícíz uzavřené pojistné smlouvy (nebo jejino dodatku;
budou p|něny zpětně od okamžiku' který bude V pojistné smlouvě uveden jako okamŽik
počátku pojištění (resp' jako okamžik počátku účinnostizmén provedených dodatkem
k pojistné smlouVě)'

V ostravě dne 1 5 -0s-2017 V ostravě dne

za Pojistníka za Pojišťovnu
Pg4/odí odry'
/ \lat padnik 210

72!/26 oshovo ' voÍé^skó A9

/f,t/f,,
,"o' ,u,|, iÁru
Generální ředitel UtVar korporátního pojištěni a zajištění

Česká pojišťovna 4's'
/

ct srÁ pď,lrovr.ra...
/.íllg- /,---/L. r 4b2

zlatomila Černá
uIVar Korporatnrno pojrslenr a zalrstent

uesKa polrslovna a.s.

tl' L-



$

s

ž

E
5
E

5
E

5
E

'ó'

E'ó'



9

9
a
a I

e
a a

a
I

a a

=

o o

(9

Ý

z z
N

=

Ť
o o

)

P P

=

z

5 o

o

5

z

E

.!

E

.!
=

E'i
=

-9

o o

o o

E

Ň

2

=
o

o

z

)o

z
P

=

E

E

'ó'



9

9 9 9 9 e 9

9 a
I a

a

a

a

= =

a z

z

z
s

=

z (9 b

P P P P P P P P P P

E

z

o

ž

=
o

;
)
)

ó
ž
!

ž
2

o

ž
I

o

o

o

i
o

o

o

)

=o

o o

í

o

-

o'

í

o

Š

o

í
t
o

í

o

í

4
o

í

o

oo

o

o

o
P

o

P

o
Éo

í
Í
o
a
o

z

!!

o o o o

oo
<.

o o
<.

o o o

Ť



a 9 a
a

a 9

x

P

x
a
a

a a
(9

=

z z

z
a

z
(9

e

P F E F F É É F É É F

o

o

o

<.

o

o

o

o

o

o

o

oo

o

o

ci
o o

Uo

o

o
z

ž

=
o o

F

a
É

í

o

o o o

=o

o d
o

ci
o

4
o o

<.

o o o
3

;

3

í

o o

ť
= =

o

o

o

o
3



9
9 p

P
-o

9 q I

a
a
a

a a

3

9

=

a a a

P (9

=

N

= = =

=

E

N

3

I
a a

9

s
P P P P P P

a
P P P

.ť
o

o

ž

=
o E -9 -9

-9

ť

-9ř

E o o o o d E

o

o

o

ó

ř
E

P

o

Ó

5
E

o

ó

Ň
5
É

i

=

ť ť

3

E't ť



$

$ $

a

=

(9
(9

o

ř

I

Ň

E
-9

ó
o
o

(9

z


		2017-09-18T15:45:38+0200
	Radomír Doležel




